BERTRAND. — Bertrandus a Turri, ex Cambolico, Cadurcensis diocesis, Aquitanus, ordinis S. Francisci monachus, vir doctissimus et pro illorum temporum more *Doctor famosus* nuncupatus, archiepiscopus Salernitanus et cardinalis, multos post labores, obiit Avenione anno 1334. Superavit ejus ingenii et pietatis monumenta : *Commentaria in iv libros Sententiarum*, — *Collationes theologicæ*, — *Explicationes in Evangelia et epistolas quæ per anni circulum recitantur*, etc., etc. Ejus in laudem accinebat quidam :

*Castrorum, templique Dei fortissima turris
Magnus Bertrandus nomine, reque iust.*

BESOLD. — Christophorus Besoldus (Besold), natione Germanus, patria Wirtembergensis, jurisconsultus et historiographus, in religione catholica decessit anno 1638. Scripsit *Dissertationes philologicas*, — *Documenta rediciva monasteriorum*, — *Virginum sacrarum monumenta*, — *Synopsis rerum ab orbe condito gestarum*, etc., etc.

BESUT. — Innocentius Besutius (Besozzi), natione Italus, presbyter Brixienensis, doctor theologiæ, scripsit librum cui titulus : *Anatomie conversationis amatorie pro disciplina juvenum conjugia quæstionum*.

BEVEREG. — Guillelmus Beveregius (Béveridge), natione Anglus, patria Licestriensis, episcopus heterodoxus, vir scientia et eruditione clarus, vita functus anno 1708, varia et eximia concinnavit opera, quibus tituli : *Institutionum chronologicarum libri quatuor*, — *Pandectæ canonum S. apostolorum et conciliorum ab Ecclesia Græca receptorum*, — *Codex canonum Ecclesiæ primitivæ vindicatus et illustratus*, etc., etc.

BEYERLIN. — Laurentius Beyerlinck, natione Belgæ, patria Antuerpiensis, canonicus et archipresbyter, theologus eximius, e vita decessit anno 1627, sæ scientiæ relinquens monumenta posteris : *Apophthegmata Christianorum*, — *Biblia sacra variarum translationum*, — *Promptuarium morale super Evangelia communia*, — *Magnum theatrum vitæ humanæ*, etc.

BEYERUS. — Georgius Beyerus (Beyer), natione Germanus, patria Lipsiensis, jurisconsultus scientia clarus, scripta reliquit sub his titulis : *Notitiæ auctorum juridicorum et juri arti inservientium, tria specimina*, — *Declinatio juris divini naturalis et positivi universalis*. Obiit anno 1714.

BIANC. — Marcus Antonius Bianchi, natione Italus, patria Patavinus, jurisconsultus facundia et ingenio celebris, juris criminalis professor, obiit anno 1548. Varia edidit opera sub his titulis : *Tractatus de iudiciis homicidii ex proposito commissi*, — *Practica criminalis aurea*, — *Cautelæ singulares ad reorum defensam*, — *Tractatus de compromissis faciendis inter conjunctos*, etc.